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Сырники
340Подаются со сметаной 

и вареньем

Напитки

Куриный
Домашний суп 
с куриной грудкой 
и пастой орзо.
Подается с сухариками

суп
260

490
400
450
380
170

Лимонад маракуйя
Лимонад тархун
Молочный коктейль
Молочный коктейль
Домашний клюквенный морс

250 мл.

250 мл. 

300 мл.

300 мл.

250 мл.

клубничный

ванильный



Пельмешки
340Пельмени говядина-свинина.

Подаются со сметаной

Лосось
690Подается с картофельным 

пюре, огурцом 
и соусом тартар

Куриная

380
Подается с картофельным пюре, 
огурцом и соусом тартар

котлета

Куриная
390Подается с картофельным 

пюре, огурцом 
и соусом тартар

грудка

К ЛЮБОМУ 
ГОРЯЧЕМУ БЛЮДУ 
МОЖНО ВЫБРАТЬ

ГАРНИР:
•  РИС  

•  ФРИ  

•  КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ



Морковные
120
палочки

Паста
380

с куриным филе

Спагетти
460

с сосисками

Картофель

220

фри
с кетчупом

Шашлычки
420куриные шашлычки 

с болгарским перцем.
Картофель фри с кетчупом

Наггетсы
360из куриного филе 

в сырной панировке.
Подаются с кетчупом 
и соусом тартар



ЕСЛИ У ВАС ИМЕЕТСЯ АЛЛЕРГИЯ НА КАКИЕ-ЛИБО 
ПРОДУКТЫ, ПЛОХОЕ НАСТРОЕНИЕ ИЛИ ВЫ ТОРОПИТЕСЬ, 

ПОЖАЛУЙСТА, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ. 

НА ФОТОГРАФИЯХ ИСПОЛЬЗОВАНЫ ЭЛЕМЕНТЫ ДЕКОРА. 
ПОДАЧА БЛЮД МОЖЕТ ОТЛИЧАТЬСЯ 

ОТ ПРЕДСТАВЛЕННОЙ В МЕНЮ.

НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ. 
ЦЕНЫ УКАЗАНЫ В РУБЛЯХ.

СВЕДЕНИЯ, УКАЗАННЫЕ В ДАННОМ МЕНЮ 
НОСЯТ ИНФОРМАЦИОННЫЙ ХАРАКТЕР. 


